
127570-2015 Page 1/11

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 127570-2015 - Súťaž
Poľsko-Rzeszów: Praktické lekárstvo
OJ S 72/2015 14/04/2015
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie

: ul. Dąbrowskiego 30Poštová adresa
: RzeszówMesto/obec

: 35-036PSČ
: PoľskoŠtát

: Sekcja Zamówień Publicznych, Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie, Kontaktná osoba
ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, budynek C, pokój nr 22

: Barbara KopećKontaktná osoba
 E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
: +48 178582199Telefón

: +48 178582193Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: www.podkarpacka.policja.gov.pl

:Ďalšie informácie možno získať na
vyššie uvedenej adrese
Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný dialóg a dynamický nákupný 

:systém) možno získať na adrese
vyššie uvedenej adrese

: Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych 
útvarov

Hlavná činnosť
Verejný poriadok a bezpečnosť

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov pridelený zákazke verejným obstarávateľom
Świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników 
Policji województwa podkarpackiego, numer postępowania: ZP/14/2015.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/127570-2015
mailto:zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl?subject=TED
http://www.podkarpacka.policja.gov.pl


127570-2015 Page 2/11

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kategória služieb č. 25: Zdravotnícke a sociálne služby
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Brzozów, Jasło, Jarosław, Leżajsk, Ropczyce.
Kód NUTS

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa verejnú zákazku

Informácie o rámcovej dohode

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
1. Przedmiotem zamówienia są odpłatne usługi zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Policji, polegające na:
1) badaniach profilaktycznych, okresowych, kontrolnych, wstępnych;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
4) szczepieniach ochronnych.
2. Wykonawca musi posiadać placówkę medyczną zlokalizowaną na terenie działania 
poszczególnych jednostek Policji lub na terenie sąsiadujących powiatów.
3. Szczegółowy zakres i częstotliwość badań:
1) profilaktycznych dla policjantów lekarze służby medycyny pracy określają na podstawie 
załączników do Decyzji Nr 449 Komendanta Głównego Policji z 24.9.2004 w sprawie 
profilaktycznej opieki zdrowotnej w Policji (Dz.Urz. KGP nr 19, poz. 120 ze zm.),
2) okresowych pracowników cywilnych lekarze służby medycyny pracy określają na podstawie 
załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. 
w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki 
zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych 
w Kodeksie pracy (Dz.U. z 1996 r. nr 69, poz. 332);
3) kierowców pojazdów określa się na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z 8.7.2014 
w sprawie badań psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania 
pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy (Dz.U. z 2014 
poz. 937) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z 17.7.2014 w sprawie badań lekarskich osób 
ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców (Dz.U. z 2014 r. poz. 
949).
4. Przewidywane ilości świadczeń medycznych podanych w tabelach zawartych w Załączniku 
nr 2 do SIWZ – Wzór oferty, są ilościami szacunkowymi, podanymi w celu umożliwienia 
wyliczenia przez Wykonawcę ceny oferty. Zamawiający zastrzega, że może nie zrealizować 
pełnego zakresu i ilości zaplanowanych badań, z powodu zmian organizacyjnych i 
personalnych w poszczególnych jednostkach Policji oraz braku wystarczających środków 
finansowych. Wykonawca nie ma prawa do roszczeń w przypadku niezrealizowania pełnej 
ilości poszczególnych badań
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do specyfikacji.

Kód (kódy) CPV
85121000 Praktické lekárstvo

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Časti
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na jednu alebo viac častí

Informácie o variantoch



127570-2015 Page 3/11

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Budú sa akceptovať varianty: nie

Rozsah obstarávania

Celkové množstvo alebo rozsah
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, przy czym jako część zamówienia 
traktuje się jedno z zadań określonych poniżej:
1) zadanie nr 1 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie;
2) zadanie nr 2 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Komendy Powiatowej Policji w Jaśle;
3) zadanie nr 3 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu;
4) zadanie nr 4 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku;
5) zadanie nr 5 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Komendy Powiatowej Policji w Ropczycach.

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: Zamawiający przewiduje prawo opcji do niniejszego zamówienia, oznacza to 
możliwość rozszerzenia ilości usług zamówienia podstawowego, podanych w tabeli zawartej w 
Załączniku nr 2 do SIWZ – Wzór oferty, o ilości dodatkowe, tj. co najwyżej 20 % w stosunku 
do zamówienia podstawowego, w poszczególnych zadaniach. Realizacja zamówienia 
rozszerzonego uzależniona będzie od wysokości posiadanych środków finansowych 
przydzielonych na ten cel w budżecie Zamawiającego.

Informácie o obnovenom obstarávaní
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Trvanie zákazky alebo lehota na dokončenie
 1.5.2015.  30.4.2018Začatie Dokončenie

Informácie o častiach
Časť č.: 1
Názov: Zadanie nr 1 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i 
pracowników Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie

Stručný opis
1. Przedmiotem zamówienia są odpłatne usługi zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Policji, polegające na:
1) badaniach profilaktycznych, okresowych, kontrolnych, wstępnych;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
4) szczepieniach ochronnych.
2. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do specyfikacji.

Kód (kódy) CPV
85121000 Praktické lekárstvo

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní
 1.5.2015.  30.4.2018Začatie Dokončenie



127570-2015 Page 4/11

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5) Doplňujúce informácie o častiach
Realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 
1.5.2015 do 30.4.2018.

Časť č.: 2
Názov: Zadanie nr 2 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i 
pracowników Komendy Powiatowej Policji w Jaśle

Stručný opis
1. Przedmiotem zamówienia są odpłatne usługi zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Policji, polegające na:
1) badaniach profilaktycznych, okresowych, kontrolnych, wstępnych;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
4) szczepieniach ochronnych;
2. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do specyfikacji.

Kód (kódy) CPV
85121000 Praktické lekárstvo

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní
 1.5.2015.  30.4.2018Začatie Dokončenie

Doplňujúce informácie o častiach
Realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 
1.5.2015 do 30.4.2018.

Časť č.: 3
Názov: Zadanie nr 3 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i 
pracowników Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu

Stručný opis
1. Przedmiotem zamówienia są odpłatne usługi zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Policji, polegające na:
1) badaniach profilaktycznych, okresowych, kontrolnych, wstępnych;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
4) szczepieniach ochronnych;
2. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do specyfikacji.

Kód (kódy) CPV
85121000 Praktické lekárstvo

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní
 1.5.2015.  30.4.2018Začatie Dokončenie

Doplňujúce informácie o častiach
Realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 
1.5.2015 do 30.4.2018.

Časť č.: 4



127570-2015 Page 5/11

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Názov: Zadanie nr 4 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i 
pracowników Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku

Stručný opis
1. Przedmiotem zamówienia są odpłatne usługi zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Policji, polegające na:
1) badaniach profilaktycznych, okresowych, kontrolnych, wstępnych;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
4) szczepieniach ochronnych;
2. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do specyfikacji.

Kód (kódy) CPV
85121000 Praktické lekárstvo

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní
 1.5.2015.  30.4.2018Začatie Dokončenie

Doplňujúce informácie o častiach
Realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 
1.5.2015 do 30.4.2018.

Časť č.: 5
Názov: Zadanie nr 5 – świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i 
pracowników Komendy Powiatowej Policji w Ropczycach

Stručný opis
1. Przedmiotem zamówienia są odpłatne usługi zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla 
funkcjonariuszy i pracowników Policji, polegające na:
1) badaniach profilaktycznych, okresowych, kontrolnych, wstępnych;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
4) szczepieniach ochronnych;
2. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do specyfikacji.

Kód (kódy) CPV
85121000 Praktické lekárstvo

Množstvo alebo rozsah

Údaje o odlišnom časovom rámci alebo trvaní
 1.5.2015.  30.4.2018Začatie Dokončenie

Doplňujúce informácie o častiach
Realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 
1.5.2015 do 30.4.2018.

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky týkajúce sa zákazky

Požadované zábezpeky a záruky
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.



127570-2015 Page 6/11

III.1.3.

III.1.2. Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné 
ustanovenia, ktorými sa tieto podmienky a spôsoby riadia
1. Do każdej faktury za wykonanie badań lekarskich z zakresu medycyny pracy Wykonawca 
dołącza:
1) zaświadczenie/orzeczenie lekarskie o przeprowadzonym badaniu;
2) drugi egzemplarz skierowania;
3) zbiorczą specyfikację wykonanych badań wg wzoru określonego w załączniku nr 5 do 
umowy;
2. Wykonawca przekazuje faktury wraz załącznikami Zamawiającemu w terminie do dnia 15 
dnia każdego miesiąca za usługi wykonane w miesiącu poprzednim;
3. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za wykonane usługi zdrowotne w terminie 30 dni 
od daty otrzymania faktury wraz z kompletem załączników. Zamawiający dokonuje wpłaty na 
konto Wykonawcy nr .............................................................. ;
4. Zamawiający ma prawo dokonywania kontroli dokumentacji stanowiącej podstawę do 
wystawienia faktur.

Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina hospodárskych subjektov, ktorej sa zadá 
zákazka
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, wówczas ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że:
1) warunki opisane w sekcji III.2.1), III.2.2) i III.2.3) niniejszego ogłoszenia spełniają łącznie;
2) warunek dotyczący, potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia 
warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp spełniają każdy z osobna;
3. Zasady udziału podmiotów występujących wspólnie, w tym spółek cywilnych:
1) Zamawiający wymaga, w oparciu o art. 23 ust. 2 ustawy Pzp, dołączenia do oferty 
dokumentu pełnomocnictwa do reprezentacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego udzielonego podmiotowi wiodącemu przez wszystkie podmioty występujące 
wspólnie (także przez przedsiębiorców spółki cywilnej, chyba, że ofertę i wszystkie dokumenty 
składane z ofertą przez spółkę cywilną podpiszą wszyscy jej wspólnicy i wszyscy wspólnicy 
złożą odrębne oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określone w art. 
22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik nr 4 do SIWZ), o braku podstaw do wykluczenia z art. 24 ust. 
1 ustawy Pzp (Załącznik nr 5 do SIWZ) i informację dotyczącą przynależności do grupy 
kapitałowej) obejmującego upoważnienie do złożenia oferty albo do złożenia oferty i 
podpisania umowy w imieniu i na rzecz podmiotów występujących wspólnie.
Jeżeli pełnomocnik w imieniu mocodawców podpisuje także oświadczenie wiedzy o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, w tym określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 
oraz informację dotyczącą przynależności do grupy kapitałowej udzielone pełnomocnictwo ma 
zwierać umocowanie do złożenia oświadczeń w tym zakresie;
2) każdy członek podmiotu występującego wspólnie jest obowiązany do złożenia odrębnego 
oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z art. 24 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik nr 5 do 
SIWZ) i informacji/listy dotyczącej przynależności do grupy kapitałowej, w sposób określony 
do reprezentacji tego podmiotu oraz dokumentu potwierdzającego brak podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 wskazanego w rozdziale V, punkt 5, ppkt 2 SIWZ;
3) w przypadku oferty wspólnej na formularzu ofertowym należy wymienić z nazwy z 
podaniem adresu wszystkie podmioty ubiegające się o wspólne udzielenie niniejszego 
zamówienia – z zaznaczeniem lidera/pełnomocnika;



127570-2015 Page 7/11

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

4) wszelka korespondencja między Zamawiającym a Wykonawcami wspólnie ubiegającymi się 
o udzielenie zamówienia będzie kierowana do ustanowionego pełnomocnika ze skutkiem 
mocodawców;
4. jeżeli Wykonawcę w toku postępowania reprezentuje pełnomocnik, pełnomocnictwo musi 
mieć formę oryginału albo kopii potwierdzonej notarialnie. Dokument udzielonego 
pełnomocnictwa należy dołączyć do oferty.

Podmienky vykonania zákazky

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1–4 ustawy Pzp, którzy wykażą 
ich spełnianie na poziomie wymaganym przez Zamawiającego zgodnie z opisem 
zamieszczonym w sekcji III.2.1), III.2.2) i III.2.3) niniejszego ogłoszenia oraz którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 
Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowania,którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. 
Zamawiający dokona oceny spełniania ww.warunku na podstawie ww. oświadczenia.
3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego z powodu niespełniania warunków,o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 
Wykonawca ma obowiązek złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia 
warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 
do SIWZ;
2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
4. Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 
potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach 
finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w 
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania 
mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.
5. Zobowiązanie podmiotu trzeciego, musi przybierać formę pisemną i nie jest dopuszczalna 
inna forma,w tym kopia dokumentu potwierdzona za zgodność z oryginałem. Jedynie złożenie 
oryginału dokumentu zawierającego podpis osoby pod treścią oświadczenia spełnia wymóg 
formy pisemnej zobowiązania, określonej w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp.
6. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2 b ustawy 
Pzp, odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą w skutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba,że za nie udostępnienie zasobów nie ponosi winy.
7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej 



127570-2015 Page 8/11

III.2.3.

III.2.2.

Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w sekcji III.2.1) punkt 3, ppkt 2) niniejszego 
ogłoszenia składa dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 
Dokument ten, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.
8. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa w punkcie 7, zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione 
do reprezentacji Wykonawcy,złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
lub notariuszem.
9. W przypadku wątpliwości, co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, Zamawiający 
może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie 
niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
10. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
oświadczeń i załączonych do oferty dokumentów.
11. Wszelkie oświadczenia należy złożyć w oryginale. Dokumenty mają być złożone w 
oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.
12. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski.
13. Złożone oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania 
ofert.
14. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w 
przypadku innych podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach 
określonych w art. 26 ust 2 b ustawy Pzp,kopie dokumentów dotyczących odpowiednio 
Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio 
przez Wykonawcę lub te podmioty.
15.W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku 
podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 
okolicznościach, o których mowa wart.24 ust. 2 pkt 5) ustawy Pzp, Wykonawca wraz z ofertą 
składa informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.

Ekonomická a finančná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok: Wykonawca potwierdza spełnienie tego warunku poprzez 
złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowania,którego wzór stanowi 
Załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie 
ww. oświadczenia.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań 
w zakresie spełniania tego warunku.

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku dysponowania odpowiednim potencjałem 
technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, na podstawie oświadczenia o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ 
oraz dokumentów określonych w rozdziale V, punkt 4, ppkt 2) lit. a) i b) SIWZ, tj.:



127570-2015 Page 9/11

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

1) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (co najmniej jeden 
lekarz posiadający doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje zawodowe do wykonywania 
zadań służby medycyny pracy w zakresie przeprowadzania badań wstępnych, okresowych i 
kontrolnych oraz sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami, tj.: 
uprawniony lekarz, spełniający dodatkowe wymagania kwalifikacyjne, określone w trybie art. 
229 § 8 pkt 4 Kodeksu pracy) wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami (zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ);
2) oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
(według Załącznika nr 7 do SIWZ).
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponować 
podczas realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. co najmniej 
jednym lekarzem posiadającym doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje zawodowe do 
wykonywania zadań służby medycyny pracy w zakresie przeprowadzania badań wstępnych, 
okresowych i kontrolnych oraz sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej nad 
pracownikami, tj.: uprawnionym lekarzem, spełniającym dodatkowe wymagania kwalifikacyjne,
określone w trybie art. 229 § 8 pkt 4 ustawy z 26.6.1974 Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2014 r.poz.
1502 ze zm.).

Informácie o vyhradených zákazkách

Osobitné podmienky pre zákazky na poskytovanie služieb

Informácie o konkrétnej profesii

Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť

Informácie o znížení počtu riešení alebo ponúk počas rokovania alebo dialógu

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska Nižšie uvedené kritériá
1. Cena.  70Relatívna váha
2. Dostępność dla policjantów i pracowników Zamawiającego lekarza uprawnionego do badań 
profilaktycznych.  30Relatívna váha

Informácie o elektronickej aukcii
Použije sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie



127570-2015 Page 10/11

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1. Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
ZP/14/2015

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Ďalšie predchádzajúce uverejnenia
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:   17.1.20152015/S 12-017216 z
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:   27.1.20152015/S 18-028870 z
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:   17.3.20152015/S 53-092900 z

Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov alebo 
informatívneho dokumentu
Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom: 20.4.2015 - 
10:00
Spoplatnená dokumentácia: nie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
20.4.2015 - 10:00

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
poľština.

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v dňoch: 60 ( )od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 20.4.2015 - 10:15
Miesto:

Sekcja Zamówień Publicznych, Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie, budynek C, 
pokój nr 22.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
1. Zamawiający dopuszcza następujące zmiany umowy:
1) zmianę adresu placówki Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że placówka medyczna 
zlokalizowana jest na terenie działania poszczególnych jednostek Policji;
2) zmianę wynagrodzenia w przypadku opodatkowania usług medycznych podatkiem VAT w 
okresie obowiązywania Umowy lub zmiany obowiązującego podatku VAT. W takim przypadku 
do cen podanych przez Wykonawcę w ofercie zostanie doliczony należny podatek VAT lub 
zmianie ulegnie cena brutto;
3) zmianę treści umowy w przypadku zmiany przepisów prawnych regulujących zakresy i 
zasady przeprowadzania badań lekarskich policjantów i pracowników;
4) zmiany treści Umowy, z wyjątkiem zmian, o których mowa w ppkt 2) niniejszego punktu nie 
mogą prowadzić do zwiększenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy za realizację Umowy;
2. Zamawiający dopuszcza dokonanie zmian w zakresie zmiany lekarzy wykonujących 
zadania służby medycyny pracy w zakresie przeprowadzania badań wstępnych, okresowych i 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/017216-2015
https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/028870-2015
https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/092900-2015


127570-2015 Page 11/11

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

kontrolnych oraz sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami, tj.: 
uprawnionych lekarzy, spełniających dodatkowe wymagania kwalifikacyjne, określone w trybie 
art. 229 § 8 pkt 4 Kodeksu pracy.
3.Wykonawca może dokonać zmiany ww. osób w następujących przypadkach:
1) śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych ww. osób;
2) niewywiązywania się ww. osób z obowiązków wynikających z umowy;
3) jeżeli zmiana ww. osób stanie się konieczna z jakichkolwiek innych przyczyn niezależnych 
od Wykonawcy(np. rezygnacja itp.);
4) zmian organizacyjnych Wykonawcy;
5) w przypadku zmiany ww. osób nowe, zastępujące je osoby muszą spełniać wymagania 
określone dla danej osoby;
4. wprowadzenie zmian treści Umowy wymaga sporządzenia pod rygorem nieważności 
pisemnego aneksu z zastrzeżeniem art. 144 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych;
5. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 
ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp;
6. realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż 
od 1.5.2015 do 30.4.2018.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17 aPoštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 02-676PSČ
: PoľskoŠtát

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587840Telefón

: +48 224587800Fax

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołańul

: ul. Postępu 17aPoštová adresa
: WarszawaMesto/obec

: 02-676PSČ
: PoľskoŠtát

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Telefón

: +48 224587800Fax

Dátum odoslania tohto oznámenia
9.4.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

